10

11

12

13

14

15

16

Zawodnik

OROLIN Pavol

DUDEK Wojciech

JACHYMIAK
Robert

KAZULA Jakub

MORAWA
Mateusz
CHROBACZYNSKI
Rafat

LIGAS Bartosz
PALKA Mariusz

SEDIVY Martin

SZCZEPANIAK
Witold

WIEJOWSKI
Tomek

SKORA Tomasz

StOWIKOWSKI
Pawet

KRUPA Roman

TOPOLSKI
Marcin

LOPATA Karol

Klasyfikacja: Wszyscy

Numer

365

321

414

326

363

418

348

366

422

394

406

419

382

342

399

354

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

SPORTOVNA/TATRAGOAT SLOVAKIA

GOLIAT LEONCIN

ALPIN SPORT TEAM

BOOM BOXING

GRUPA LUKTRANS

LIGAS TEAM

KB PARANTELA

RUNNING A FITNESS PIENINY

TEAM FARUNO

GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEGA

ITMBW KRAKOW

24KM KTOREDY NA LUBAN - GUT WINTER
BASP&RT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Gorce Ultra-Trail - Winter
Fundacja Run Vegan
2025-02-22

Ochotnica Gérna

24 km

Klasyfikacja
mieszkancow

Kategoria Mkat gminy
M-OPEN 1

M-OPEN 2

M-OPEN 3

M-OPEN 4

M-OPEN 5

M-OPEN 6

M-OPEN 7 Tak
M-OPEN 8

M-OPEN 9

M-OPEN 10
M-OPEN 11
M-OPEN 12
M-OPEN 13
M-OPEN 14

BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA PERtA M-OPEN 15

BOOM BOXING

M-OPEN 16

Druzyna 1

Grupa LukTrans

Luban Club

Run&Project1000up

KB Parantela

Luban Kara/
14km bonifikata

01:10:31

01:12:01

01:12:48

01:16:34

01:25:14

01:22:18

01:12:06

01:26:47

01:26:42

01:27:19

01:28:40

01:28:43

01:36:24

01:36:16

01:36:53

Czas
netto
24.6km

01:53:09.00

01:53:30.60

01:55:30.55

02:06:53.80

02:15:31.40

02:17:08.50

02:17:25.40

02:17:37.20

02:18:13.35

02:20:00.65

02:21:31.55

02:24:56.05

02:28:04.00

02:33:43.90

02:34:06.30

02:35:09.45

Czas
brutto
24.6km

01:53:09.00

01:53:30.60

01:55:30.55

02:06:53.80

02:15:31.40

02:17:08.50

02:17:25.40

02:17:37.20

02:18:13.35

02:20:00.65

02:21:31.55

02:24:56.05

02:28:04.00

02:33:43.90

02:34:06.30

02:35:09.45

Rézn

+00:00:21
(0.3%)
+00:02:21
(2.0%)
+00:13:44
(10.8%)
+00:22:22
(16.5%)
+00:23:59
(17.5%)
+00:24:16
(17.7%)
+00:24:28
(17.8%)
+00:25:04
(18.1%)
+00:26:51
(19.2%)
+00:28:22
(20.0%)
+00:31:47
(21.9%)
+00:34:55
(23.6%)
+00:40:34
(26.4%)
+00:40:57
(26.6%)
+00:42:00
(27.1%)

BASPGRT

Tempo
min/km

4:35

4:36

4:41

5:09

5:30

5:34

5:35

5:35

5:37

5:41

5:45

5:53

6:01

6:14

6:15

6:18

13
(100%)
13
(100%)
12.8
(98.5%)
11.6
(89.2%)
10.9
(83.8%)
10.8
(83.1%)
10.7
(82.3%)
10.7
(82.3%)
10.7
(82.3%)
10.5
(80.8%)
10.4
(80.0%)
10.2
(78.5%)
10
(76.9%)
9.6
(73.8%)
9.6
(73.8%)
9.5
(73.1%)


file:///gorce-ultra-trail-winter/m1196.html
http://b4sport.pl

Czas
brutto
24.6km

Czas
netto
24.6km

Klasyfikacja
mieszkancow
gminy

Luban Kara/
14km bonifikata

Tempo Tempo
min/km km/h

Numer Rézn

Kategoria Mkat

Druzyna 1

Msc Zawodnik
PIEKARCZYK

17
Grzegorz

18 DESKA Michat

19 DROZD Michat

20 BAK-PUCHALKA
Michalina
WILCZYNSKA

21 R
Paulina

22 KOWALSKA
Natalia

23 OKPIS Wojciech

24  BIELICK Robert

25 APOSTOLSKI
tukasz

26 KSIESKI Tomasz

27 CISON Adam
CHELMINSKA

28
Katarzyna

29 MIREK Stawomir

30 TYLKA Anna

31 RAKOCZY
Maciek

32 BRZEZINSKI
Andrzej

33 CHRZANOWSKI
Patryk

34 STEFANIUK
Roman

35 FLEJSZAR Marcin

36

37

38

39

40

KOSAR Zbigniew

GASIENICA-RO)
Helena

FLOREK Marcin

SPYTKOWSKI
Patryk
PILARSKI
Barttomiej

420

319

320

303

407

340

364

305

301

343

316

314

360

402

375

311

315

389

322

413

325

323

385

368

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

SCARPA TEAM POLSKA

MKL BRYGADA BESKIDOW

KM PSP GDYNIA
ZABIERZOW BIEGA

SEKCJA BOKSERSKA HUTNIK KRAKOW

TRAIL OD LUT WAY

TEAM#R

PKB - PARAFIALNY KLUB BIEGOWY

RYKOWISKO TEAM

GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEGA

PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW

WYZNAWCY BRONKA LIBIAZ

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

MKL BRYGADA
BESKIDOW

Luban Club
Run&Project1000up

RYKOWISKO Team

Wyznawcy Bronka
Libigz

01:39:29

01:40:36

01:37:42

01:42:38

01:43:24

01:43:22

01:43:43

01:52:20

01:45:03

01:45:08

01:37:13

01:47:54

01:50:11

01:44:07

01:53:38

01:52:14

01:51:10

01:51:53

01:51:55

01:49:23

01:52:22

01:56:46

01:47:48

02:40:24.95

02:41:09.20

02:41:15.95

02:41:18.50

02:43:00.40

02:43:00.70

02:44:28.00

02:44:56.65

02:49:27.70

02:51:35.15

02:51:54.55

02:54:00.80

02:56:53.75

02:57:23.65

02:57:41.70

02:58:46.10

02:58:50.00

03:00:11.80

03:00:40.20

03:00:46.60

03:01:07.40

03:02:32.15

03:02:36.95

03:04:14.55

02:40:24.95

02:41:09.20

02:41:15.95

02:41:18.50

02:43:00.40

02:43:00.70

02:44:28.00

02:44:56.65

02:49:27.70

02:51:35.15

02:51:54.55

02:54:00.80

02:56:53.75

02:57:23.65

02:57:41.70

02:58:46.10

02:58:50.00

03:00:11.80

03:00:40.20

03:00:46.60

03:01:07.40

03:02:32.15

03:02:36.95

03:04:14.55

+00:47:15
(29.5%)
+00:48:00
(29.8%)
+00:48:06
(29.8%)
+00:48:09
(29.9%)
+00:49:51
(30.6%)
+00:49:51
(30.6%)
+00:51:19
(31.2%)
+00:51:47
(31.4%)
+00:56:18
(33.2%)
+00:58:26
(34.1%)
+00:58:45
(34.2%)
+01:00:51
(35.0%)
+01:03:44
(36.0%)
+01:04:14
(36.2%)
+01:04:32
(36.3%)
+01:05:37
(36.7%)
+01:05:41
(36.7%)
+01:07:02
(37.2%)
+01:07:31
(37.4%)
+01:07:37
(37.4%)
+01:07:58
(37.5%)
+01:09:23
(38.0%)
+01:09:27
(38.0%)
+01:11:05
(38.6%)

6:31

6:33

6:33

6:33

6:37

6:37

6:41

6:42

6:53

6:58

6:59

7:04

7:11

7:12

7:13

7:16

7:16

7:19

7:20

7:20

7:21

7:25

7:25

7:29

9.2
(70.8%)
9.2
(70.8%)
9.2
(70.8%)
9.2
(70.8%)
9.1
(70.0%)
9.1
(70.0%)
9
(69.2%)
8.9
(68.5%)
8.7
(66.9%)
8.6
(66.2%)
8.6
(66.2%)
8.5
(65.4%)
8.3
(63.8%)
8.3
(63.8%)
8.3
(63.8%)
8.3
(63.8%)
8.3
(63.8%)
8.2
(63.1%)
8.2
(63.1%)
8.2
(63.1%)
8.1
(62.3%)
8.1
(62.3%)
8.1
(62.3%)
8
(61.5%)



Klasyfikacja Czas Czas

mieszkancow Luban Kara/ netto brutto Tempo Tempo

Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat gminy Druzyna 1 14km bonifikata 24.6km 24.6km R6zn min/km km/h

41 MARZEC Szymon 384 MOUNTAIN RUNNING GUIDES M-OPEN 35 Tak 01:50:01 03:04:59.90 03:04:59.90 i;%lé];/l):so 7:31 ?61 5%)

. (o] . (]
SKORUPKA . +01:13:55 7.9

42 Leszek 380 GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEGA M-OPEN 36 01:52:26 03:07:04.45 03:07:04.45 (39.5%) 7:36 (60.8%)
OGORZALEK +01:14:07 7.9

43 e - 417 REDLINETEAM M-OPEN 37 01:56:36 03:07:16.45 03:07:16.45 (39.6%) 7:36 (60.8%)
. . . o +01:15:45 _ 7.8

44 TROJNAR Daniel 400 M-OPEN 38 01:54:48 03:08:54.30 03:08:54.30 (40.1%) 7:40 (60.0%)
RADECKI +01:17:42 7.7

45 Wojciech 372 UKS LIDER M-OPEN 39 01:59:16 03:10:51.95 03:10:51.95 (40.7%) 7:45 (59.2%)
KLIMCZAK +01:18:11 7.7

46 Martyna 337 K-OPEN 7 01:52:05 03:11:20.35 03:11:20.35 (40.9%) 7:46 (59.2%)
q . 1. 1. +01:18:24 _ 7.7

47 SZAFRAN Adrian 393 M-OPEN 40 01:56:03 03:11:33.25 03:11:33.25 (40.9%) 7:47 (59.2%)
+01:18:30 7.7

48 ZEZULA Artur 411 M-OPEN 41 01:58:27 03:11:39.15 03:11:39.15 (41.0%) 7:47 (59.2%)
49 STEC Pawet 388 BRONOWICE TEZ BIEGAJA M-OPEN 42 01:50:41 03:15:16.30 03:15:16.30 PR 7:56 e

e T T (42.1%) ' (58.5%)
SZYMANSKI +01:22:47 7.5

50 Piotr 396 RYKOWISKO TEAM M-OPEN 43 RYKOWISKO Team 02:01:25 03:15:56.35 03:15:56.35 (42.3%) 7:57 (57.7%)
KOSTACINSKA +01:24:15 7.5

51 Maria 339 K-OPEN 8 01:53:34 03:17:24.40 03:17:24.40 (42.7%) 8:01 (57.7%)
52 ZEZULA Sylwia 410  SKAWINA BIEGA K-OPEN 9 01:52:38 03:19:37.80 03:19:37.80 '02028 g6 74

y e IR PIROY 4339 (56.9%)
PARZELSKI +01:26:30 7.4

53 YT 367 SKALA TO RZECZ DOSKONALA M-OPEN 44 01:40:46 03:19:39.20 03:19:39.20 (43.3%) 8:06 (56.9%)
TOMCZUK +01:26:37 7.4

54 Marcin 398 M-OPEN 45 01:56:20 03:19:46.55 03:19:46.55 (43.4%) 8:07 (56.9%)
WERYNSKI +01:26:37 7.4

54 Tomasz 405 M-OPEN 45 01:58:03 03:19:46.55 03:19:46.55 (43.4%) 8:07 (56.9%)
RUSNARCZYK +01:28:09 7.3

56 Wojciech 378 ZDROWIE M-OPEN 47 Tak 02:01:05 03:21:18.30 03:21:18.30 (43.8%) 8:10 (56.2%)
MODZELEWSKI +01:28:19 7.3

57 Janusz 362 DESIGN NETWORK TEAM M-OPEN 48 01:56:53 03:21:28.65 03:21:28.65 (43.8%) 8:11 (56.2%)
+01:29:09 7.3

58 TYL Radostaw 401 M-OPEN 49 01:59:57 03:22:18.15 03:22:18.15 (44.1%) 8:13 (56.2%)
59 WOZNIAK Janusz 408 PORMAT JEDLICZE BIEGA M-OPEN 50 02:02:03 03:22:35.75 03:22:35.75 A 8:14 7.3

e e T (44.1%) ' (56.2%)
. . . . +01:31:12 7.2

60 BOBER Stawomir 308 M-OPEN 51 02:03:57 03:24:21.05 03:24:21.05 (44.6%) 8:18 (55.4%)
GROCHECKA +01:33:01 7.2

61 - 329 K-OPEN 10 02:08:48 03:26:10.30 03:26:10.30 (45.1%) 8:22 (55.4%)
SKOWRONSKA +01:34:28 8.3

62 Daria 381 K-OPEN 11 01:52:10 00:30:00 03:27:37.30 03:27:37.30 (45.5%) 7:13 (63.8%)
BERNAKIEWICZ +01:34:34 7.1

63 Aleksandra 304 K-OPEN 12 02:12:49 03:27:43.45 03:27:43.45 (45.5%) 8:26 (54.6%)
64 ALASA Rafat 300 TRICLUB M-OPEN 52 Triclub 03:32:24.00 03:32:24.00 +01:39:15 8:38 6.9

(46.7%) (53.1%)



Klasyfikacja Czas Czas
mieszkancow Luban Kara/ netto brutto

Tempo Tempo

Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat gminy Druzyna 1 14km bonifikata 24.6km 24.6km Ro6zn min/km km/h
+01:44:08 6.8

65 BUDA Barbara 313 K-OPEN 13 02:11:26 03:37:17.00 03:37:17.00 |, 0\ 8:49 oo
+01:45:35 6.7

66 BOSEK Pawel 309  BOSKI TEAM M-OPEN 53 02:05:42 03:38:44.30 03:38:44.30 |, . 7”853 1) .
+01:46:35 6.7

67 SZCZURIwona 395 K-OPEN 14 02:09:02 03:39:44.55 03:39:44.55 |, \7° 855 1) .
MELYNARCZYK +01:46:56 6.7

68 patrycia 361 K-OPEN 15 02:13:59 03:40:05.00 03:40:05.00 |, "° 856 ) .o
LUDWIKOWSKI +01:48:36 6.7

69 wiichat 350  SZARMANCKIE LOSIE M-OPEN 54 02:10:12 03:41:45.10 03:41:45.10 |, "> 9:00 1) .o
KONKOLEWSKI +01:49:03 6.6

70 Moriues 338 M-OPEN 55 02:18:12 03:42:12.30 03:42:12.30 |, o' ©° 901 0o
71 GRZYWNA Piotr 330  NAPPING AFTER 5K M-OPEN 56 03:42:41.80 03:42:41.80 [ 0-4932 .43 66

e T (49.2%) ' (50.8%)
. . e Ao +01:50:31 . 6.6

72  CzAPSKI Piotr 317 M-OPEN 57 02:14:10 03:43:40.35 03:43:40.35 |, =0 7 905 0o
+01:50:44 6.6

73 KLIMCZAK Pawet 336 M-OPEN 58 02:05:46 03:43:53.95 03:43:53.95 o ©" 906 0o
STACHURSKI +01:51:46 6.6

74 sy 387 M-OPEN 59 02:11:36 03:44:55.10 03:44:55.10 0 7 0:08 0o
STACHURSKI +01:51:46 6.6

74 et 386 M-OPEN 59 02:12:54 03:44:55.10 03:44:55.10 |, o0 " 0:08 10
76 STRZALKOWSKI 544 pvkowisko TEAM M-OPEN 61 RYKOWISKO Team  02:21:14 03:45:04.35 03:45:04.35 010155 g.0g 66

Marcin (49.7%) (50.8%)
77 UHRIN Stanislav 403  PRESOVTRAILRUN M-OPEN 62 02:11:18 03:45:26.05 03:45:26.05 | 012217 909 6

S 53820 #2:20TS 49.8%) T (50.0%)
+01:52:26 6.5

78 GASIOR Anna 328 K-OPEN 16 02:06:01 03:45:35.30 03:45:35.30 |, 000 0 910 0
+01:56:22 6.4

79 ROGACKI tukasz 416 M-OPEN 63 02:17:09 03:49:31.80 03:49:31.80 0“7 919 0.
+01:56:23 6.4

80 ROGACKA Joanna 415 K-OPEN 17 02:17:04 03:49:32.10 03:49:32.10 0" 919 .
MATYJA L . o +01:56:24 6.4

81 Crregorz 356 M-OPEN 64 02:16:14 03:49:33.35 03:49:33.35 -0 " 919 0.
+01:59:27 6.3

82 GASIOR Kacper 327 M-OPEN 65 02:05:31 03:52:36.10 03:52:36.10 . “" 927 .
83 BIGA] Justyna 306  RUNGLORIA K-OPEN 18 02:19:02 03:53:00.50 03:53:00.50 02931 gog 63

v/ i P23 93:00-30 (5149 7 (48.5%)
84 LIPOWSKA Ewa 349  RUN GLORIA K-OPEN 19 02:19:00 03:53:00.55 03:53:00.55 | 0L>9°Ll 905 03

o e T (51.4%) ' (48.5%)
SMOLAREK +02:01:00 6.3

85  przemystaw 383  KLUB BIEGACZ WARTA M-OPEN 66 02:21:19 03:54:09.25 03:54:00.25 " " 931 o
POKORNY +02:01:22 6.3

86 Lo 370 M-OPEN 67 03:54:31.35 03:54:31.35 ", T 031 o
STYRYLSKA - o . . +02:02:07 6.3

87 agnieszka 392  SKAWINA BIEGA K-OPEN 20 Skawina Biega 02:21:41 03:55:16.35 03:55:16.35 "0 "' 933 .
WANGLER +02:02:07 6.3

88 404  MAMY TO M-OPEN 68 02:21:44 03:55:16.65 03:55:16.65 "0 "' 933 .



Klasyfikacja Czas Czas

mieszkancow Luban Kara/ netto brutto
Kategoria Mkat gminy Druzyna 1

Tempo Tempo
min/km km/h

Msc Zawodnik Numer
BLASZCZYNSKI

ik Michat 20
BALICZ

90 Agnieszka 302
JEDRUSIK-

91 PAWLOWSKA 332
Magdalena
HAMRYSZCZAK

92 Rafat 331
KIJOWSKA

G2 Aldona 222

94 ZAK Oliwia 412

95 ROGPZINSKA 376
Kamila
ROGUZINSKI

96 Radostaw 377

97 SIKORSKA 379
Renata

98 MAZUREK 357
Grzegorz

99 LI.-\SZKIEWICZ 352
Piotr

100 ZBINKOWSKA 409
Dorota

101 MICHALKIEWICZ 358
Mateusz

102 TOMCZUK Jakub 397

103 jEDI?ZEjCZYK 333
Agnieszka
M-IELCZAREK 350
Piotr

Znaleziono 104 wynik(éw)

WYRWIKEAKI

WYRWIKEAKI

SP11/ IILO PRZEMYSL

RDX

RDX

ATHLETICS TEAM PRUSICE

BOOM BOXING STUDIO

M-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

69

21

22

70

23

24

25

71

26

72

73

27

74

75

28

14km bonifikata 24.6km 24.6km
02:18:07 03:56:22.85 03:56:22.85
03:59:33.00 03:59:33.00
02:23:01 03:59:33.70 03:59:33.70
04:08:34.80 04:08:34.80
02:29:57 04:09:30.05 04:09:30.05
02:30:00 04:09:30.30 04:09:30.30
02:32:04 04:10:48.90 04:10:48.90
02:32:02 04:10:49.45 04:10:49.45
02:33:38 04:11:09.40 04:11:09.40
02:30:19 04:14:45.15 04:14:45.15
02:43:42 04:28:22.85 04:28:22.85
02:43:57 04:34:53.00 04:34:53.00
01:54:41 05:27:38.85 05:27:38.85
01:54:32 05:33:58.00 05:33:58.00
02:16:31 05:42:15.10 05:42:15.10
gﬁ?:% DNF DNF

+02:03:13
(52.1%)
+02:06:24
(52.8%)

+02:06:24
(52.8%)

+02:15:25
(54.5%)
+02:16:21
(54.6%)
+02:16:21
(54.7%)
+02:17:39
(54.9%)
+02:17:40
(54.9%)
+02:18:00
(54.9%)
+02:21:36
(55.6%)
+02:35:13
(57.8%)
+02:41:44
(58.8%)
+03:34:29
(65.5%)
+03:40:49
(66.1%)
+03:49:06
(66.9%)

9:36

9:44

9:44

10:06

10:08

10:08

10:11

10:11

10:12

10:21

10:54

11:10

13:19

13:34

13:54

6.2
(47.7%)
6.2
(47.7%)

6.2
(47.7%)

5.9
(45.4%)
5.9
(45.4%)
5.9
(45.4%)
5.9
(45.4%)
5.9
(45.4%)
5.9
(45.4%)
5.8
(44.6%)
5.5
(42.3%)
5.4
(41.5%)
4.5
(34.6%)
4.4
(33.8%)
4.3
(33.1%)

(0.0%)



	24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER
	Klasyfikacja: Wszyscy


